[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

REQUERIMENTO Nº 41/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações referentes à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania, sendo:

Qual o programa implantado pela atual administração quanto às pessoas carentes?

Qual o programa planejado para a assistência aos desempregados?

O que está sendo feito quanto aos moradores de rua?

JUSTIFICATIVA

Gostaria de receber informações a respeito dos programas implantados pelo Poder Executivo em relação a esta secretaria para que possa me inteirar sobre o que está sendo feito pela população.

Sala das Sessões, 06 de Abril de 2009

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	VEREADOR

PAGE

_1292937640.doc
[image: image1.png]